venerabili jn Christo patre gg-ac domino-gg ‧ domino Nicholao Dei gracia episcopo Lincopensi
et ceteris prout supra.

Discussione taliter habita super vita et moribus ipsiusgh presente notario publico su[b]-
scriptogi inquisicionem fecimus diligentem super miraculis. Et producta fueruntgj coram
nobis plura miracula in scriptis, quorum testes non comparuerunt coram nobis nec venire
potuerunt propter artacionem temporis, sed tantum super jnfrascriptis miraculis, que prope
locum Vatzstenomgk contigerant, testes recepimus et examinauimus diligenter, sicut statimgl

inferius annotatur ‧ Primo testes subscripti sub iuramento dixerunt, quod mulier quedam
Jngeburgisgm nominegn, vxor Kanuti Finwidigo de villa Skrikstadhagp parrochie Fornhusa,gq

peperit vnum infantem, qui statim ex infirmitate adeo euanuit, quod sugere gr-mamillas non
potuit,-gr sed cum cocleari lac infuderunt in os.gs Et jta misere sustinuit paucis diebus etgt

mortuus est. Secundo anno peperit secundum infantemgu ‧ tercio tercium, qui per omnia
eodem modo euanuerunt et mortui sunt. Quarto anno peperit quartum, qui cum vt priores
adeogv grauiter infirmabaturgx, quod nec lac sugere posset nec spes erat vite ‧ Ipsa cum amicis
etgy propinquis, qui aderant, cum humilitate et contricione votum emiserunt, quod si Deus
meritisgz gloriose Birgitteha infantemhb illum hc-sanum eis-hc redderet et vitam conseruaret ‧
visitarent nudis pedibus monasteriumhd Vatzstenomhe et jbi offerrent infantem de cera ‧
Statim voto [facto]hf infans conualuit et vbera sugebat adeo, quod modo est infans pulcher et
bene sanus secundum iuramentum testium, qui sunt jsti: dominus Helghohg curatus ecclesie
Fornusahh ‧ hi-Kanutus Finwidi-hi armiger ac Margaretahj mater matrishk infantis et Petrus
Stagnungerhl. Omnes vno ore et vna concordia singillatim per nos examinati hochm

fatebantur.
Anno Domini hn-Mo ccco lxxo iiijo-hn contigitho hoc subsequenshp miraculum ‧ et jllehq,

cui contingebathr, coram nobishs propria persona comparuitht hu-sub iuramento dicens,-hu

quodhv quidamhx Declauushy Nyendankhz tyrannus apprehendit eum constitutum apud
ecclesiam Norbyia diocesis Vpsalensis et imputauit sibi, quod famulus suus wlnerasset quen-
dam rusticum et obib hoc dicebat eumic bannitumid esse. Jsteie respondit famulumif debere
respondere pro facto suo et nichilig sibi jmputari ‧ Tyrannus statim apprehendit eumih et
voluit eum taliasse ad sexcentasii marchas ‧ Deinde petiuit tresij lestas ferri ‧ Tandem duo
curati, qui presentes erant ‧ consuluerunt eidem Petro, vt redimeret periculum suum, sicut
posset ‧ Et ob hoc jlleik obtulit illi vnum vas2 ferri. Propter quam oblacionem jdem tyrannus
reputans se despectum statim fecit eum ad torturasil et adim questiones poni ‧ Propter quod
jste timore ductus vouit Deo et in-beate Birgitte,-in quod si oracionibus suis saluari posset,
io-visitare deberet-io semel locum Vatzstenomip in honore Birgitteiq quolibet anno infra
decemir annos et offerreis dimidiumit talentum cere. Et ad faciendum illud votum jnduxit
eum vnus de familiaribusiu ipsiusiv tiranni ‧ Quo facto apposuerunt et constrinxeruntix tibias
suas truncis fortibus, qui statim iy-in continenti frangebantur-iy quotquot apposueruntiz ‧
Deinde constrinxerunt caputja eius cum chamo forti adeo, quod sanguis defluxit de naribus